[61] 

B – De Officio dominicali  

165. Officium dominicale competit diebus dominicis, in quibus 

ssignantur.  
in Ordinario et Psalterio, iis 

exceptis quæ propria assignantur.  

non occurrat festum quod ipsi dominicæ præferatur. Habent 
tamen peculiarem ordinationem Officii:  

   a) dominicæ Paschatis et Pentecostes;  
   b) dominica infra octavam Nativitatis Domini. 

166. Officium dominicale ordinatur hoc modo:  

   a) Ad I Vesperas: omnia ut in Ordinario et Psalterio, sabbato 
præcedenti, iis exceptis quæ propria assignantur.  
 b) Completorium subsequens: de sabbato.  
c) Ad Matutinum: invitatorium et hymnus ut in Ordinario vel 
Psalterio; antiphonæ, psalmi et versus unici Nocturni, ut in 
Psalterio dominicæ; absolutio Exáudi, benedictiones Ille nos, 
Divínum auxílium, Per evangélica dicta; lectiones prima et 
secunda, cum suis responsoriis, de Scriptura occurrenti (n. 220 
a); Lectio tertia de homilia in Evangelium diei (n. 220 b); 
hymnus Te Deum, qui omittitur in dominicis Adventus, et a 
dominica in Septuagesima usque ad dominicam II Passionis; 
quo in casu, dicitur tertium responsorium.  
d) Ad Laudes: antiphonæ, nisi propriæ assignentur, de Psalterio; 
psalmi e Psalterio dominicæ, e I vel II schemate, iuxta 
diversitatem temporum (n. 197); capitulum, hymnus et versus, ut 
in Ordinario vel Psalterio aut Proprio de Tempore; reliqua ut in 
Proprio de Tempore. 
e) Ad Primam: antiphona, nisi propria habeatur, et psalmi e 
Psalterio de dominica; capitulum et reliqua ut in Ordinario; 
Lectio brevis de Tempore.  
f) Ad Tertiam, Sextam et Nonam: omnia ut in Ordinario et 
Psalterio, iis exceptis quæ propria a
g) Ad II Vesperas: omnia ut 
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h) Completorium

167. Officium festivum competit festis I classis; et ordinatur hoc 

bsequens: de dominica.  

m: antiphona prima e Laudibus; psalmi 53, 118 i et 

et Nonam: antiphonæ secunda, tertia et 
ca; reliqua e 

g) Ad II Vesperas: omnia e Proprio vel Communi.  
h) Completori

168. Officium semifestivum competit festis II classis; et ordinatur 

iphona et psalmi e Psalterio, de currenti 

 et Nonam: antiphonæ et psalmi e 
æ die; reliqua de festo, ut in 

Proprio vel Communi.  

: de dominica.  

C – De Officio festivo  

modo:  

a) Ad I Vesperas: omnia e Proprio vel Communi.  
b) Completorium su
c) Ad Matutinum: omnia e Proprio vel Communi; et dicitur 
hymnus Te Deum. 
d) Ad Laudes: omnia e Proprio vel Communi, cum psalmis de 
dominica, primo loco.  
e) Ad Prima
118 ii; capitulum et reliqua, ut in Ordinario; Lectio brevis de 
Tempore.  
f) Ad Tertiam, Sextam 
quinta e Laudibus, per ordinem; psalmi de domini
Proprio vel Communi.